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Ber om tilbakemelding på mogleg ulovleg tilfelle

Tiltak: Mogleg ulovleg tiltak
Stad: Valdersnesvågen/ Valdersnes
Tiltakshavar: Jarle Skjelvik

Saka gjeld
Kommunen har motteke melding om at det I Valdersnesvågen skal ligge 2 flytebrygger, som
du står som tiltakshavar for. Dette brevet blir difor sendt til deg. Det blir opplyst at tilstanden til
flytebryggene ikkje av tilfredsstillande kvalitet. Dei er gamle med råtne plankar, lause bord og
skeive, lause utliggjare. Fleire bord har løsna frå festet. Noko som gjer at dersom personar går
på bryggene, risikerer ein å tråkke igjennom og hamne i sjøen, og det kan då oppstå
situasjonar som utgjer ein fare for liv og helse. I tillegg er fortøyingane gamle og dårlege.

Det blir meldt om at flytebryggene er utleidd for tida. Og at dei ikkje har vore vedlikeholdt på
ei stund.

Arbeidet kan vere søknadspliktig
Vi gjer merksam på at utlegging av flytebrygger i sjø kan vere søknadspliktige etter plan- og
bygningslova. Du må derfor sende oss ei utgreiing om flytebryggene, slik at vi kan få klarlagt
dei faktiske forhalda.

Kommunen har ikkje teke stilling til om tilhøvet er eit brot på plan- og bygningslova. Vi ber i
fyste omgang om utgreiing av tilfella.

Kva må utgreiinga innehalde?
Du må greie ut om tilstanden til flytebryggene, og kva for plan du har med desse.

Du kan sende oss utgreiinga til e-postadresse post@alver.kommune.no eller per post:

Alver Kommune
Postboks 4

mailto:post@alver.kommune.no


 
 

------------------------------------------------------ 

Side 2 

21/6504 - 3 

5906 Frekhaug 

 

Frist for utgreiing vert satt til 10.08.2021. 

 

Anvendt regelverk 

Du har plikt til å greia ut om det utførte tiltaket i følge Plan- og bygningslova § 31-7.   

 

Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til sak nr.: 21/6504. 

 

 

Med vennleg helsing 

Alver kommune, Miljø og tilsyn 

 

 

Are Frøysland Grande Astrid Riise 

Fungerande avdelingsleiar Rådgjevar 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Mottakarar:    

Jarle Skjelvik Skjelvik 18 5939 SLETTA 

 


